COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO N. 17/2021 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

INTERESSADA: FERNANDES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Às oito horas e trinta minutos do décimo nono dia do mês de maio de dois mil e vinte e três (19/05/2023),

na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,

designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela Portaria nº 1265, de 11 de janeiro

de 2023, para análise dos documentos objetivando análise de documentos para Credenciar a interessada

no Credenciamento n. 17/2021 do Fundo Municipal de Saúde (FMS).

Considerando que o Credenciamento já expirou, a Comissão decide não conhecer os documentos

apresentados.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

     ANA O. PAMPLONA

 Membro

SAMARA C. L. KURTH

Membro